
Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

V dohrávce 9. Kola podlehla Lokomotiva České Budějovice 
Novému Městu na Moravě, až v samém závěru 3:5 a o 7 kuželek. 
Domácí nastupovali do závěrečného dvouduelu za stavu 3:1 a 46 
kuželek v jejich prospěch. Ani takovýto náskok jim však nestačil 
k vítězství. Slovan Jindřichův Hradec přivítal Nové Město na 
Moravě posilněné venkovním vítězstvím. Domácím se nedařilo jako 
obvykle, ale přesto udolali Nové Město na Moravě 7:1 a o 144 
kuželek. Sokol Soběnov hostil PSJ Jihlavu B. Domácí nevstoupili do 
zápasu nejlépe, po prvních dvou duelech prohrávali 0:2 a o 17 kuželek. 

Následující dva duely však vyhráli a otočili stav zápasu na 2:2 a 42 kuželek v jejich prospěch. Pátý duel vyhráli 
hosté, vedli 2:3, ale domácí měli stále 17 kuželek k dobru. O všem se tedy rozhodovalo v posledním duelu. Ten 
hosté vyhráli o 2 kuželky, a tak došlo k dělbě bodů za remízu 4:4, protože ač domácí vyhráli pouze dva duely, 
porazili o 15 kuželek více. Jiskra Nová Bystřice hostila Sokol Slavonice. Po dvou dvouduelech vedli domácí 
3:1 a o 64 kuželek. Protože závěrečný dvouduel skončil remízou, vyhráli domácí 6:2 a o 32 kuželek. 
Lokomotiva České Budějovice po nešťastné dohrávce 9. kola s Novým Městem na Moravě přivítala na svých 
drahách Spartak Pelhřimov. Po prvních dvou dvouduelech byl stav 2:2, ale domácí prohrávali o 29 kuželek. 
Závěrečný dvouduel domácí vyhráli 2:0, ale náskok soupeře v poražených kuželkách se jim zlikvidovat 
nepodařilo. Přesto že domácí vyhráli 4 duely, museli se spokojit pouze s bodem za remízu 4:4, protože porazili 
o 6 kuželek méně než hosté. KK Český Krumlov hostil TJ Novou Včelnici. Po prvních dvou dvouduelech 
byl stav 2:2 a domácí vedli o pouhé 3 kuželky. V závěrečném dvoudeuelu však nedali hostům šanci. Vyhráli ho 
2:0 a celkově zvítězili 6:2 a o 95 kuželek. TJ Blatná se doma střetla s Centropenem Dačice D. Domácí zápas 
rozehráli dobře a po prvních dvou dvouduelech vedli 3:1 a o 15 kuželek. Poslední dvouduel sice skončil 1:1, ale 
hosté ho vyhráli o 29 kuželek. Přestože hosté vyhráli pouze 2 duely, porazili o 14 kuželek více než domácí, a 
tak zápas skončil dělbou bodů za remízu 4:4. TJ Třebíč doma hostila Sokol Chotoviny. Zápas se pro domácí 
nevyvíjel příliš dobře, po prvních dvou dvouduelech prohrávali 1:3 a o 38 kuželek. V závěrečném dvouduelu 
však domácí zabrali, vyhráli ho 2:0 a o 93 kuželek, což jim stačilo na celkové vítězství 5:3 a o 55 kuželek. 

Odklad utkání: 

3 hráči ze soupisky PSJ Jihlava B jedou do Zerbstu na mezinárodní utkání v rámci Ligy mistrů, proto se 
zápas příštího kola PSJ Jihlava B – Lokomotiva České Budějovice odkládá na pozdější termín. 
Předpokládám, že mi termín, po vzájemné dohodě s Lokomotivou České Budějovice, nahlásí PSJ Jihlava do 
týdne. Jinak budu muset termín určit sám.  

Dohrávka 9. kola 
TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Nové Město na Moravě 3:5 2519-2526 (6:6) 16.11. 

11. kolo 
KK Český Krumlov -  TJ Nová Včelnice 6:2 2634-2539 (7:5) 20.11. 
TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Sokol Slavonice 6:2 2578-2546 (7:5) 19.11. 
TJ Blatná -  TJ Centropen Dačice D 4:4 2574-2588 (5,5:6,5) 20.11. 
TJ Třebíč B -  TJ Sokol Chotoviny 5:3 2614-2559 (7:5) 19.11. 
TJ Sokol Soběnov -  KK PSJ Jihlava B 4:4 2611-2596 (6:6) 20.11. 
TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Spartak Pelhřimov 4:4 2514-2520 (7:5) 19.11. 
TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Nové Město na Moravě 7:1 2556-2412 (9:3) 19.11. 

Tabulka: 
 1. (1) TJ Slovan Jindřichův Hradec  1111 0 0 67,0:21,0 87,5:44,5 2650 22 
 2. (2) KK PSJ Jihlava B 10 7 1 2 50,5:29,5 71,0:49,0 2583 15 
 3. (3) TJ Jiskra Nová Bystřice  10 7 0 3 45,5:34,5 64,0:56,0 2632 14 
 4. (3) TJ Nové Město na Moravě  11 7 0 4 46,0:42,0 67,5:64,5 2561 14 
 5. (5) TJ Spartak Pelhřimov  11 6 1 4 50,5:37,5 73,5:58,5 2614 13 
 6. (8) KK Český Krumlov  11 6 0 5 44,0:44,0 67,0:65,0 2557 12 
 7. (6) TJ Centropen Dačice D 10 5 1 4 48,0:32,0 65,0:55,0 2616 11 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1111  
22001100--22001111 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 8. (7) TJ Sokol Slavonice  11 5 0 6 41,0:47,0 61,5:70,5 2560 10 
 9. (9) TJ Nová Včelnice  11 4 0 7 39,0:49,0 63,5:68,5 2593 8 
 10. (10) TJ Sokol Soběnov  11 3 2 6 37,0:51,0 53,5:78,5 2574 8 
 11. (11) TJ Blatná  11 3 2 6 36,0:52,0 60,0:72,0 2592 8 
 12. (12) TJ Třebíč B 10 3 1 6 32,0:48,0 55,0:65,0 2592 7 
 13. (13) TJ Lokomotiva České Budějovice  11 2 2 7 33,5:54,5 57,0:75,0 2497 6 
 14. (14) TJ Sokol Chotoviny  11 1 0 10 30,0:58,0 54,0:78,0 2555 2 
 
 
TJ Lokomotiva České Budějovice 2519 3:5 2526 TJ Nové Město na Moravě 
   (6:6) 

 SÝKORA Jan 424 1:1 439 KUBĚNA František 
 ČÍŽEK Ivan 402 1:1 384 TOPINKA Zdeněk 
 VONDRUŠ Bedřich 450 2:0 409 HLISNIKOVSKÝ Karel 
 ŠIMEK František 428 1:1 426 ŠKODA Pavel 
 VLÁŠEK Karel 418 0:2 441 MIKO Michal 
 POLÁNSKÝ Tomáš 397 1:1 427 LOUČKA Jiří 
 
rozhodčí: BLÁHA Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
 
 KK Český Krumlov 2634 6:2 2539 TJ Nová Včelnice 
   (7:5) 

 KLÍMA Lubomír 415 0:2 425 LAVIČKA Lukáš 
 KOLOUCHOVÁ Karla 449 2:0 409 DOMIN Pavel 
 KOLOUCH Pavel 423 1:1 458 PIVKO Tibor 
 WEIS Robert 437 1:1 429 ŠEBERA Jan 
 DUŠEK Libor 460 2:0 393 HOREJŠ Zdeněk (*) 
 MATOUŠEK Jiří 450 1:1 425 KLÍMA Vladimír 
 
střídání: od 51. hodu: HOREJŠ Zdeněk + HÁNA Vratislav 
rozhodčí: WEIS Robert 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:30 
 
 TJ Jiskra Nová Bystřice 2578 6:2 2546 TJ Sokol Slavonice 
   (7:5) 

 TOMEK Petr 446 2:0 420 MATOUŠEK Jiří 
 JEŽEK Pavel 443 2:0 403 ŘÍHA Jan 
 VRECKO Martin 424 1:1 431 BARTOŠKA Miroslav 
 ŠTĚRBA Jaroslav 406 1:1 401 BLAŽEK Pavel 
 BAUDYŠ Jan 425 1:1 422 HOLUB Zdeněk 
 FILAKOVSKÝ Martin 434 0:2 469 BOROVSKÝ Rudolf 

Co napsat k utkání ve kterém se všem hráčům nedařilo (mimo Rudy) a nakonec jednooký (Jiskra) porazil 
slepýho (Sokol). No prostě utrpení pátečního večera. V úvodu utkání tradiční domácí opory Petr s Pavlem i 
přes slabý výkon nahráli rozhodujících 66 kuželek a zbytkem utkání se Jiskra protrápila k vydřenému 
vítězství.Za zmínku snad stojí ještě dvě věci.Důležitý souboj čulibrků, Jardy s Pavlem Blažkem, kde slaboučký 
výkon domácího veterána paradoxně stačil na rozhodující zlomení soupeře a vynikající hra již zmiňovaného 
Rudy, který si z domácího utahováka Martina udělal trhací kalendář a jako jediný předvedl divizní výkon. Nová 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Bystřice podprůměrným výkonem a s velikým štěstím poráží oslabené Slavonice 6:2 o 32 kuželek, když 
rozhodujících 48 kuželek nahrála v dorážce.Ale dva body jsou doma a to se počítá.Hodu zdar Filda. 
 
rozhodčí: HRBEK Zdeněk 
diváků: 25 
utkání trvalo: 0:00 
 
 TJ Blatná 2574 4:4 2588 TJ Centropen Dačice D 
   (5,5:6,5) 

 LIS Luboš 453 1:1 428 VOJTÍŠEK Petr 
 ROZHOŇ Tomáš 395 0,5:1,5 426 MATOUŠ Jiří 
 KÖRIŠ Dobromil 431 1:1 430 KOLÁŘ Miroslav 
 VAŇATA Jiří 436 2:0 416 HACK Miroslav 
 CÍGL Evžen 445 1:1 438 POSPÍCHAL Zdeněk 
 ROZHOŇ Miloš 414 0:2 450 KŘÍŽEK Miloš 
 
rozhodčí: KOBLIHA X 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:45 
 
 TJ Třebíč B 2614 5:3 2559 TJ Sokol Chotoviny 
   (7:5) 

 DOBEŠ Jaroslav 406 0:2 457 BYSTŘICKÝ Petr 
 LENZ Milan 416 0:2 429 CHOBOTSKÝ Jan 
 DOBEŠ Petr 461 2:0 424 VACKO Miroslav 
 DOBEŠ Jan 416 1:1 427 KYTÍR Josef 
 KASÁČEK Radek 459 2:0 413 SVAČINA Jiří 
 KANTOR Vladimír 456 2:0 409 HRSTKA Libor 
 
rozhodčí: ŠKRDLA Lubomír 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 
 TJ Sokol Soběnov 2611 4:4 2596 KK PSJ Jihlava B 
   (6:6) 

 ZEMAN Pavel 439 1:1 454 KORBEL Václav 
 ČURDOVÁ Lucie 424 1:1 426 PARTL Jiří 
 PROMMER Jaroslav 464 2:0 409 BENEDIKT Rudolf 
 FERENČÍK Josef 440 1:1 436 VALÍK Tomáš 
 ŠEDIVÝ Bohuslav 415 0:2 440 KORBEL Jan 
 ŠEDIVÝ Josef 429 1:1 431 DVOŘÁK Vladimír 

Vynikající zápas, co se týká výkonů hráčů obou družstev. Obě družstva překonala dosavadní rekord 
kuželny - domácí absolutní a Jihlavští podali nejlepší výkon hostujícího družstva na naší kuželně. Proto i z 
tohoto pohledu se konečná remíza zdá být spravedlivá. Pro domácí družstvo je však absolutně nešťastná, 
protože o ní rozhodl smolný poslední hod celého utkání, kdy domácí Pepa Šedivý potřeboval hodit do plných 
alespoň pětku, která by znamenala pro něj remízu a pro družstvo celkové vítězství, ale z nepochopitelného 
důvodu, kdy koule zasáhla přední roh zleva a všichni čekali, že padne aspoň šestka, padla pouze trojka (přední 
roh a obě zadní dámy) a hosté se mohli radovat s remízy. Hostujícímu družstvu k bodu přesto blahopřejeme a 
přejeme mu zdárný průběh zbytku soutěže a vysněný postup do ligy. 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

rozhodčí: SYSEL Josef 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 
TJ Lokomotiva České Budějovice 2514 4:4 2520 TJ Spartak Pelhřimov 
   (7:5) 

 VLÁŠEK Karel 433 2:0 418 NENTVICH Bohumil 
 ČÍŽEK Ivan 398 1:1 437 PECHA Karel 
 VONDRUŠ Bedřich (*) 398 0:2 431 FUČÍK Josef 
 POLÁNSKÝ Tomáš 433 1:1 405 POHANOVÁ Zdeňka 
 SÝKORA Jan 407 1:1 401 BENDA Jaroslav 
 ŠIMEK František 445 2:0 428 NOVOTNÝ Václav 

Ještě, že máme mládí!!! Stručná, ale výstižná  charakteristika zápasu na Lokomotivě s Pelhřimovem. Dnes 
Lokoťáci přivítali další mančaft z popředí tabulky, bylo nutné bodovat. Promíchaná sestava domácích 
naznačila, že je potřeba něco změnit. V první čtyřce nastoupili proti sobě Karel Vlášek a Ivan Čížek vs. 
Bohouši Netvichovi a Karlu Pechovi. Body se poctivě rozdělili, ale v dřevech měli mírně navrch hosté. Karel 
potvrdil dobrou formu z posledních zápasů a bodoval za výkon 433, proti 418 Bohoušovo, Ivan čížek naprosto 
odešel v druhé padesátce a daroval tím kuželky i bod soupeři Karlovi Pechovi (398:437). Stav první čtyřky 1:1 
a -24 z pohledu domácích.  Druhá čtyřka hrála opět 1:1 a celkový součet dřev narostl o dalších 5. Beďa totiž 
usnadil cestu za bodem Pepovi Fučíkovi, když nedělal zdaleka 200 na dráze, poté střídal Vencou Klojdou, který 
hrál vyrovnaně v druhé padesátce, přesto kuželky i bod byly ztraceny, Tom Polánský v souboji se Zdeňkou 
Pohanovou měl navrch v první padestátce, ale v druhé naprosto odešel, nakonec ale bod uhájil. Výkony Beďa + 
Václav 398 vs. Pepa 431, Tom 433 vs. Zdeňka 405. V nezvyklé roli dotahováků byli naši nejmladší Honza 
Sýkora a Fanda Šimek vs. Jarda Benda a Venca Novotný. Po první padesátce výborně dokázali držet mladí 
krok, ba dokonce smazali část náskoku hostí, ve druhém dějství nebojácně atakovali dále svůj cíl - totální obrat 
ve skore. Nakonec oba vyhráli, a kdyby se hrálo dalších 10 hodů, jistě by soupeře přetlačili, nicméně nakonec 
to stačilo na remízku 4:4 a prohra na dřeva o 6. Remíza asi nakoenc zasloužená, celkem výkony 2514:2520. 
Tom 
 
střídání: od 52. hodu: VONDRUŠ Bedřich + KLOJDA Václav 
rozhodčí: POLÁNSKÝ Tomáš 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:30 
 
 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2556 7:1 2412 TJ Nové Město na Moravě 
   (9:3) 

 CUKR Jan 450 1:1 447 KUBĚNA František 
 OPL Jaroslav 409 2:0 377 MÜLLER Lukáš 
 LÍSKOVEC Stanislav 440 2:0 401 TOPINKA Zdeněk 
 KARPÍŠEK Karel 426 1:1 401 ŠKODA Pavel 
 BEŤÁK Emil 429 2:0 369 LOUČKA Jiří 
 ŠTIPL Vladimír 402 1:1 417 MIKO Michal 

 Páteční utkání na hradecké kuželně byl odrazem uplakaného počasí.Hosté trochu bloudili a tak se začalo o 
drobet později.Hned při prvním náhozu po výměně drah se soupeři ulomila kuželka a tak se šlo měnit.Po pár 
minutách se pokračovalo.Ale jako když proti vůli všech,tak se začali motat šňůry a začalo se běhat dozadu.A 
vše bylo dovršeno drobnou poruchou zvedáku koulí,jež ale ku cti domácích bylo velmi rychle opraveno.Nutno 
podotknout,že se domácí snažili ale to snad byla vyšší moc. Ale také něco ke hře. Na prvním fleku nenastoupil 
Martin,jehož  manželka je v očekávání a tak zůstal doma. Tak popřejeme ať to dobře dopadne a brzy to 
můžeme společně oslavit.Jeho místo obsadil Honza kterému zrovna nepřálo štěstí.Ale porazil nakonec soupeře 
o 3 kuželky a zadal směr výsledku.Vzhledem k tomu že se soupeři nedařilo jak by si asi představoval,tak další 
dva duely byly jasně pro domácí.Karel na čtvrtém fleku ale prohrál první dráhu a tak se na druhé musel 
snažit.Přidal v plných a k tomu 90 dorážky stačilo na otočení a zisk bodu.Pátý nához byl opět v režií domácích 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

ač pohledné to nebylo.Na posledním fleku hrající Láďa neustál tlak třetího v tabulce Michal Mika a prohrál 
první dráhu o 19.Na druhé sice již vyhrál ale to nestačilo a i přes zdravotní problémy soupeře přenechal čestný 
bod protihráči.Čísla domácích i soupeřů tento zápas byla velmi nízká na hradecký průměr.Přesto domácí získali 
další povinný bod. 
 
rozhodčí: BEŤÁK Emil 
diváků: 2 
utkání trvalo: 5:30 
 

Starty náhradníků: 

2. start: HLISNIKOVSKÝ Karel (N. Město, 17601), MATOUŠEK Jiří (Slavonice, 21662) 

1. start: MÜLLER Lukáš (N. Město, 21567), POHANOVÁ Zdeňka (Pelhřimov, 01605) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. CUKR Jan Jin.Hradec  470,4 1 / 1 
 2. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  462,6 1 / 1 
 3. CÍGL Evžen Blatná  458,2 7 / 8 
 4. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 457,5 7 / 7 
 5. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 455,2 5 / 6 
 6. MIKO Michal N. Město  454,6 7 / 7 
 7. JEŽEK Pavel N. Bystřice  451,9 5 / 5 
 8. PIVKO Tibor N. Včelnice  450,8 7 / 7 
 9. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 450,1 5 / 6 
 10. PROMMER Jaroslav Soběnov  449,3 6 / 7 
 11. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  448,6 5 / 6 
 12. BÍNA Petr Pelhřimov  446,4 4 / 5 
 13. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 446,1 6 / 7 
 14. PECHA Karel Pelhřimov  445,8 5 / 5 
 15. DOBEŠ Jan Třebíč B 445,6 3 / 4 
 16. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  443,1 4 / 6 
 17. HRSTKA Libor Chotoviny  443,0 10 / 10 
 18. FUČÍK Josef Pelhřimov  441,5 5 / 5 
 19. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 441,4 6 / 7 
 20. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  440,8 6 / 7 
 21. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  440,7 5 / 5 
 22. KANTOR Vladimír Třebíč B 440,4 4 / 4 
 23. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  440,1 5 / 5 
 24. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 440,0 7 / 7 
 25. NOVÁK Martin Jin.Hradec  439,3 1 / 1 
 26. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  437,7 4 / 5 
 27. DUŠEK Libor Č.Krumlov  437,5 7 / 7 
 28. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  436,7 1 / 1 
 29. KÖRIŠ Dobromil Blatná  436,0 7 / 8 
 30. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  435,3 7 / 7 
 31. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  435,1 7 / 7 
 32. LENZ Milan Třebíč B 434,0 4 / 4 
 33. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  434,0 1 / 1 
 34. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  433,7 6 / 7 
 35. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  433,6 1 / 1 
 36. KUBĚNA František N. Město  432,3 7 / 7 
 37. ŠEBERA Jan N. Včelnice  432,0 7 / 7 
 38. LIS Luboš Blatná  431,6 7 / 8 
 39. HACK Miroslav Dačice D 431,5 7 / 7 
 40. BENDA Jaroslav Pelhřimov  431,3 5 / 5 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 41. FERENČÍK Josef Soběnov  431,2 6 / 7 
 42. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  431,2 10 / 10 
 43. VRECKO Martin N. Bystřice  431,0 4 / 5 
 44. BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  430,4 7 / 10 
 45. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 429,9 5 / 6 
 46. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  429,8 5 / 5 
 47. KASÁČEK Radek Třebíč B 429,5 4 / 4 
 48. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  429,4 7 / 7 
 49. SVAČINA Jiří Chotoviny  429,3 7 / 10 
 50. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  428,8 5 / 5 
 51. WEIS Robert Č.Krumlov  428,6 7 / 7 
 52. PARTL Jiří PSJ Jihlava B 427,8 4 / 6 
 53. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 427,7 5 / 6 
 54. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  427,2 5 / 5 
 55. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  426,8 6 / 7 
 56. ŘÍHA Jan Slavonice  426,2 5 / 6 
 57. ZEMAN Pavel Soběnov  425,2 6 / 7 
 58. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  425,1 6 / 7 
 59. TOPINKA Zdeněk N. Město  424,3 6 / 7 
 60. KOBLIHA Jan Blatná  423,9 8 / 8 
 61. HOLUB Zdeněk Slavonice  423,9 5 / 6 
 62. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 423,8 5 / 6 
 63. KŘEMEN Petr Chotoviny  423,7 9 / 10 
 64. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  423,6 7 / 7 
 65. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  423,6 6 / 7 
 66. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 423,0 4 / 6 
 67. ROZHOŇ Miloš Blatná  423,0 8 / 8 
 68. ŠKODA Pavel N. Město  422,1 7 / 7 
 69. DOBEŠ Petr Třebíč B 421,9 3 / 4 
 70. ROZHOŇ Tomáš Blatná  420,6 7 / 8 
 71. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  419,9 7 / 7 
 72. DOMIN Pavel N. Včelnice  419,6 6 / 7 
 73. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 418,7 4 / 6 
 74. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  418,4 6 / 6 
 75. ŠIMEK František Lok. Č.B.  418,4 5 / 7 
 76. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  418,3 1 / 1 
 77. BARTOŠ Josef Třebíč B 418,0 4 / 4 
 78. MATOUŠ Jiří Dačice D 417,5 7 / 7 
 79. LOUČKA Jiří N. Město  417,1 7 / 7 
 80. VACKO Miroslav Chotoviny  416,0 9 / 10 
 81. BLAŽEK Pavel Slavonice  415,8 6 / 6 
 82. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B.  415,5 5 / 7 
 83. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  413,7 5 / 7 
 84. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  406,8 6 / 7 
 85. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  405,6 7 / 7 
 86. OPL Jaroslav Jin.Hradec  400,0 1 / 1 
 87. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  391,8 6 / 7 
  CAHA František Třebíč B 461,0 1 / 4 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov  452,5 2 / 7 
  HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  448,4 4 / 7 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  446,0 1 / 7 
  SVOBODA Jiří Slavonice  445,4 3 / 6 
  VAŇATA Jiří Blatná  443,8 4 / 8 
  TOMEK Petr N. Bystřice  438,1 3 / 5 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 432,3 2 / 4 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  430,7 1 / 7 
  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  429,5 4 / 7 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  PAVLAS Jiří Třebíč B 424,0 1 / 4 
  KOŘISTKA Damír N. Město  423,0 1 / 7 
  MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  423,0 1 / 7 
  KYTÍR Josef Chotoviny  420,7 3 / 10 
  MATOUŠEK Jiří Slavonice  420,5 2 / 6 
  KUBĚNOVÁ Anna N. Město  419,7 3 / 7 
  BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  419,0 1 / 6 
  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  417,0 1 / 7 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  416,3 4 / 10 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice  416,0 1 / 6 
  HEROUT Vít N. Bystřice  415,0 1 / 5 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  413,0 2 / 7 
  CHADIM Miloš Třebíč B 411,0 2 / 4 
  HÁNA František N. Včelnice  410,0 1 / 7 
  HÁNA Vratislav N. Včelnice  409,4 4 / 7 
  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov  405,0 1 / 5 
  TERBL Pavel Dačice D 400,0 1 / 7 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  396,0 1 / 7 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov  386,0 1 / 7 
  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  379,0 1 / 7 
  MÜLLER Lukáš N. Město  377,0 1 / 7 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 
26.11.10 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Nová Včelnice 
26.11.10 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Nové Město na Moravě 
27.11.10 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Lokomotiva České Budějovice - odloženo 
26.11.10 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Sokol Soběnov 
26.11.10 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Sokol Chotoviny 
26.11.10 pá 20:00 TJ Sokol Slavonice - TJ Blatná 
27.11.10 so 10:00 KK Český Krumlov - TJ Jiskra Nová Bystřice 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

